
UCHWAŁA Nr XLVII/547/06
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE
z dnia 25 października 2006 roku

w  sprawie:  Przystąpienia  Gminy  Koronowo do  Ogólnopolskiego 
Stowarzyszenia Gmin Cysterskich 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  12  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.  z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz.1271,  Nr 214, poz. 1806,  z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441,   z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 102, poz. 1055).

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1

Gmina  Koronowo  przystępuje  do  Ogólnopolskiego  Stowarzyszenia  Gmin 
Cysterskich.

§ 2

Szczegółowe warunki przystąpienia oraz prawa i obowiązki Gminy Koronowo jako 
członka  stowarzyszenia  określa  Statut  Ogólnopolskiego  Stowarzyszenia  Gmin 
Cysterskich stanowiący załącznik do uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Przystąpienie Gminy do Stowarzyszenia stanowi formę jej promocji, a co za 
tym idzie daje możliwość rozwoju turystyki i pozyskiwania środków na infrastrukturę 
turystyki. 


	UCHWAŁA Nr XLVII/547/06
	RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE


